
 
 

 

1 (celkem 2) 

 

 
 
 
 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
 

 
dle § 49 ZVZ 

 

 

  

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 Název veřejné zakázky:  
Ex-post hodnocení Programu rozvoje venkova ČR 
pro období 2007 – 2013    
   

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:   
spis č. 26RP31675/2015-14111 

Zastoupený: 
Ing. Josefem Taberym, ředitelem 
odboru ŘO PRV 

Druh zadávacího řízení:  
zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 
písm. f), § 25 a § 38 zák. č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“)  IČO: 00020478 



 
 

 

2 (celkem 2) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 21. 12. 2015 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1: 

Může být členem zpracovatelského týmu člověk, který se účastnil na přípravě některého z Opatření 
PRV? Dotčený již několik let nepracuje v organizaci, která se na přípravě PRV podílela. Pokud takový 
konflikt zájmů existuje, potom: platil by i v případě, že by se podílel na hodnocení jiného opatření, 
než na kterém při přípravě spolupracoval? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadávací dokumentace blíže nespecifikuje tuto variantu. Je tedy možné, aby členem 
zpracovatelského týmu byla i osoba, která se v minulosti účastnila přípravy některého z opatření PRV. 

 

 

V Praze dne 23. 12. 2015 

 

 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Josef Tabery, ředitel odboru ŘO PRV 

 


		2015-12-23T10:09:11+0100
	Ing. Josef Tabery
	Podepsáno programem vOKOsCom




